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Miljökonsekvensbeskrivning gällande detaljplan för
område öster om Törnskogens villaområde, Vaxmora

I ärendet föreligger förslag 2010-01-28 från den samlade oppositionen.

Sammanfattning

Vid sammanträdet redogör ordförande Lennart Gabrielsson (FP) för förslag
från den samlade oppositionen.

”Sollentuna kommun håller just på att planlägga en del av Törnskogen intill
den skyddsvärda Törnskogsmossen för bostadsbyggande. Under processens
gång har motstridiga uppgifter förekommit från olika intressenter kring
vilken påverkan bebyggelsen skulle få för miljön i allmänhet och
Törnskogsmossen och dess vattensystem samt påverkan på biotoper. Vi
föreslår därför att plan- och fastighetsutskottet beslutar att genomföra en
miljökonsekvensbeskrivning innan beslut fattas om detaljplanen för att
klarlägga miljöpåverkan slutligen.

Törnskogsmossen ligger också inom det område som ska ligga inom det
planerade naturreservatet i Törnskogen. Vi vill att plan- och
fastighetsutskottet får en redogörelse om hur det går med formandet av
naturreservaten i Törnskogen och Rösjöskogen på utskottets sammanträde
den 22 februari 2010. Vi vill att redogörelsen t ex tar upp tidplan och
gränserna för naturreservaten. Vi vill dessutom att redogörelsen tar upp
byggplanerna vid Törnskogsmossen och dess påverka på
naturreservatsbildningen”.

Den samlade oppositionen föreslår plan- och fastighetsutskottet att besluta

att en miljökonsekvensbeskrivning genomförs innan detaljplanen
för öster om Törnskogen tas upp för antagande

att plan- och fastighetsutskottet på sitt sammanträde den 22
februari 2010 får en redogörelse kring bildandet av
naturreservat i Törnskogen och Rösjöskogen

Plan- och fastighetsutskottets beslut

1. En miljökonsekvensbeskrivning upprättas innan detaljplanen för öster
om Törnskogen antas.

2. Plan- och fastighetsutskottet får på sitt sammanträde 2010-02-22 en
redogörelse kring bildandet av naturreservat i Törnskogen och
Rösjöskogen.
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Beslutsexpediering:

Akt
Planeringschef Anders Hallmén
Plankonsult Tobias Stenmark
Miljö- och vattenplanerare Katarina Forslöw

Naturchef Rikard Dahlén


